MAHUKIOPHbBIU 3AJI

e MaHUKP 06pPEe3HOM HKEHCKUN
e MaHUKIOP 06pe3HOI MYKCKON
» Manukiop He 06pesHoit seHckui (esponeiickui)
e MaHUKIOp aNNapaTHblii XeHCKuit
e MaHMKIOp KOMOVHND. }KEHCKNNA
e MNonupoBKa HOrTewn

¢ Maccax pyK

e MapadpuHoTepanus

4







YKEHCKUU 3AA

KOIJOTKHE CpeIHHE JAHHHEIC

e CTpuiKKa 500 600 700

e CTpuIKKa KpeaTuBHasA 700 800 900

e YKNaaKa BevyepHasn 500 700 1000

e Yknapka csapebHan 1200 1700 2200

e Cywka no HanpasaeHuno 150 250 350

e Cpe3 ofHOW NNHUEN 300

e [lonnpoBKa BONOC 1000 1300
e MpbiTbe ronoBbi 100

e CTpWIKKa YeNKu 200

e CTpUKKa AETCKaA 300



KoHcynbrauma GecnnatHo

mmy KOMM 250
mi;l.mqag 250
i!‘ﬁnmdmunwmmue o00
. a - 300
. 100
. ‘-leﬁﬂmﬁ Bneck 500
* Bogopocau 600
Maccax
i
® Maccax nMua no wake 500
e Maccam n1ua KNaccu4ecKui 500
* Maccax AMua nnacTu4ecknia 550
* Xepomacca nuua S00
f Munmur
e 5% 1000
YX0/bl 33 NMUOM
|
* [oAHbIA CANOHHbINA yxon
| T, eMaKHUANK, MAcCam, amnybHble, MacKa) 2000
’Slxgg Butamun C
(AEMOKRMANK, NUAKHT, MACCaX, macka) 1800
Yucrka nuua

1600

400

1650

700

1600

1800

2200

3300

800




MYXCKOM 3A

CTPUKKA 500
CTpUKKa KPE 11./BHaA 600 %
CTpuKKa (nioLiaaKa, EXKMUK) 600
CTpUMKKa YAUHEHHAA 600
CTtpwKE™ 2 HAaCagKu 400
CTpwKa 1 riacapKa 300
CTpuKKa MaluuHKoW (6e3 HaCaAKW) 300

Pue .~ K P

YKnaaka

CrAHTOBKA

"4 spmneHne 6OpPOAE
5opoga noA H
JmopMAEHH



NMEAWKIOP, YXO/,

e AUKIOP KJAACCHYeCKUH (wm. naron.)
HeHckui

My?KCKOM

MeauKOp KOMOUHUPOBAHHBIN (rpeu, mas. wang.)
WeHCKUH

My>KCKOH

Jkcnpecc nejuKop

Y iajieHue BpOoCUIero HorTs

Y ajsieHdie 0JHOro Mo30Jis

Maccax CTYIHe!
[lapaduHOTEpPANHA

1000
1400

1200
1700
450
100
100
100
400



Maccax
I'pA3HEE MaACKM JJA TeJa

OGepTHEaHVE

AnnpTMHaATHEHE MacKW

AR R

[loxoJsagHele MacKM
AHTHLUEUIONMTHED cKpab




OUN3ANH HOITEU

Nu3aiH 1 HOrTA C HaK/NenKon
[Own3aitH (BapxaTHblA Necok)

Qn3aitH 1 HOTA aBTOPCKUI PUCYHOK MK XYAOKEeCTBEHHAA poCnuch

IEETL (3epkanbHbli)

[ln3aiiH No TEXHONOTHM (Mo3aWka)
[lu3aitH NO TeXHONOTHH (nTbe)
[ln3aiiH NUTMEHTaMK, 10 HorTe#n
[lnzaitd nurmeHTamu, 1 HoroTb
[n3aiH (Ombpe) 1 HOroTb

French, poTC, NYHHBIA, 1 HOTOTb
Nlerknii pucyHoK

JlyHHbI#i MAHVKIOP CO CTOWKM NOKPLITHEM, NPO3payHan NyHKa
LipeTHan NIyHKa

French

Crpa3bl Swarovski: ManeHbkue (1wr,)
Crpasbl Swarovski: bonsuwmue (1wr.)

100
150
200
200
200
200
500
100
100
100
150
500
600
200
30
50
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MoaHni cancHHbfl yX0A
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- Nipokon ymen
[MPCUHT (HOC, NYNOK) 1000
dopma Bpoeen

ETOJIOT VA

Koppekunsa Oposen 250

e OxpamMBaHUE

e ® © o @®

OxpauMBaHue
OrpamyBaHue
OxpallBaHne
HapammBarnue
HapammuBaHue
HapauuBaHMe
HapammBaHMe
Koppekunusa Ha

‘Koppekuusa Oposeit (HUTHD) 200

GpOBEi KpacKou 250
BPOBEN XHOM 350
pecHMl, KpacKoH 150
pEeCHMIL XHOU 3
pecHul Ny4KoBOE 50/m.
pEeECHML, MO PeCHUHHOE yronok 1000
pecHull KJaccuka 200C
pEeCHUL N0 PEeCHUHEHOE 3D 3000
pPamEHHEX peCHML 1500

CuaTus HapaweHHBX pPecHUL 350

CepbI¥
JNlaGpeT (yxpa

MaTepual

meHue s NUpCcuHTa)

Ln

[lepMaHEeHTHBI TaTyax

5000
3000




NEJAVKIOP [IOKPBITHUE

CHATUEe NnakKa

NokpbiTHe ppeHy
MoKpbiTHE Wennak
MokpbiTe ombpe
MoKpbITHE NYHHbINA
CHATME Wennaka
MoKpbITUE BUHM NIOKC
MokpbiTue NeyebHoe IBX
MokpbiTue renem
MokpbiThe Buorens
PeMOHT HorTa Wwenkom

PeMOHT 0aHOro HorTs
Av3anH

200
200
800
400
300
300
300
550
1000
700
100/1n.
100
200



HAPAIIIMBAHUE HOI'TEU

Hapawwsanue HorTel (Ha popmy)
HapawmeaHue Horel (TUnce!)
Hapawusanue HorTel (cTunetsl)
Koppekuwmsa Horteit (ctuneTsi)
Koppekuua Horteit

PemoHT ogHOro HorTs

CHATME HapaWweHHbIX HorTel
Kamydnsam

NUEEDTS

1500
1200
2000
1700
800
150
500
200
300



YKEHCKUU 3AA

KOPOTKHE CpeagHHE OAMHHEBIC

e OkxpawwnsaHue (1 ToH) 850 950 1050
e MenupoBaHue 1000 1200 1400
e KonopuposaHue (2 ugera) 1200 1400 1800
e ToHMpoOBaHUeE 400 500 700
e ToHupoBaHue cegpix Bonoc (10 muH) 450 600 700
e (OcBeTneHue, CMbiBKa 850 950 1050
e MenupoBaHue oAHOM NPAAYU 150
e Ambpe, LWaTyw, bananax 1600 2500
e JKpaHupoBaHue 300 400 500
e BoccTtaHoBNEeHME KepaTUHOM 500 700 1000
e BbinpamneHue BoN0OC KEPATUHOM 2000 3500 4000
e BbinpAMAEHWE HENKKU KEPATUHOM 800
e JlamuMHUpOBaHWe 1600 2000 2600
e Botox 2000 3000 4000

Xpomo 3HepreTU4eckuin Komnnekc (1 anyna) 100

Kepatut DELUXE (1 1obuK) 150

KepatuH 150



Buosnumnauusa










